נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד שי חיון, עו"ד יהונתן מורגנשטרן והמתמחה יחיאל יעקב

ב"כ הנאשם - עו"ד אסף דוק

הנאשם - התייצב

פסק דין - ללא הרשעה

כללי

1. הנאשם, יליד 1975, הורשע על בסיס הודאתו ובמסגרת הסכמה דיונית, בעבירה של **תקיפה הגורמת חבלה ממשית** לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. המתלונן היה חברו של מנהל משמרת במועדון בתל אביב. המתלונן והנאשם הם לקוחות קבועים במועדון. במועד הרלוונטי לכתב האישום, הייתה מוניקה בת זוגו של מנהל המשמרת.

ביום 5.9.21, בשעה 4:00 היו הנאשם, המתלונן, מנהל המשמרת ומוניקה במועדון ושתו משקאות אלכוהוליים. המתלונן החליף דברים עם מוניקה, בעניין רצונו להכיר נשים לאחר גירושיו.

- **בכרטיס אשראי** - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il
- **מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000**
- **במזומן בכל סניף של בנק הדואר** - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר העתק לשירות המבחן.

ניתן היום, י"ג אדר תשפ"ג, 06 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.